DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL,
INCLUSIVA E O TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA: UMA PROPOSTA PARA
DOCENTES QUE ATUAM NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL de autoria de CRISTIANA
BARCELOS DA SILVA, foi publicado nos E-book IV CINTEDI referente ao ISBN 978-65-
86901-17-7.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118195

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118195